裸板电源
10W SFA10-SXXR3 系列
产品特征
⚫ 宽电压输入（85-305VAC，100-430VDC）
⚫ 32*20*15mm 小巧尺寸
⚫ 空载功耗≤0.05W
⚫ 保护种类：过载/短路/过压
⚫ 自然风冷，工作温度范围-40℃ to +85℃
⚫ 3kV 隔离电压
⚫ 100%高温老化和测试
⚫ 3 年质量保证
SFA10-SXXR3 系列是 SFA10-SXX 系列开关电源的升级版本，输出功率为 10W，具有可靠性高、更小的体积、百搭易用等特点，
广泛用于工控和电力仪器、仪表、智能家居等相关行业。
命名规则
SFA 10 - S 12 R3
1. SFA：系列名称，SIP 型裸板电源
2. 10：额定输出功率
3. S：Single(单路输出)
4. 12：输出电压
5. R3：第三代产品
↑ ↑  ↑ ↑ ↑
1 2  3 4 5
电气规格
产品型号 输入电压 额定功率(W) 输出电压(V) 额定电流(A)
纹波&噪声
(mVp-p)
效率(%)
SFA10-S05R3
85-305VAC
/
裸板电源
10W SFA10-SXXR3 系列
/
裸板电源
10W SFA10-SXXR3 系列
3. 电源在系统内是被视为元器件，需结合终端设备进行电磁兼容相关确认。
4. 该系列过压保护通过外围添加的 TVS 管在产品异常时保护后级电路。
5. 本型号为裸板式，为满足安规要求模块初级和次级的外围元器件之间需要保持至少 6.4mm 的安全距离。
6. 为了提高轻载的转换效率，当产品负载＜30%的额定负载时，可能会有微弱的音频噪声，但不影响产品的性能和可靠性。
7. 产品装配后需点胶固定。
机械尺寸图
注：尺寸单位：mm[inch] 未标注之公差：±0.5mm
/
裸板电源
10W SFA10-SXXR3 系列
典型应用图
备注：
1. R 为保险电阻；C2 为陶瓷电容，以滤除高频噪声；C3 为高频低阻特性的电解电容；TVS 管在模块异常时保护后级电路，建议使用。
2. 一般应用时，虚线框内的共模电感 NF 可不用，共模电感 L=30mH，在需要满足更高 EMC 要求时，需加上此电感。
3. 如需技术支持，请和我司工程师联系。
应用电路参数典型值
型号 R MOV L C1 C2 CX CY C3 TVS
/